
INZERÁT 

 

 

 

Strážník obecní policie 

 

Obec Bukovany nabízí pracovní pozici – strážník obecní policie. 
Podmínky přijetí uchazeče o povolání strážníka dle zákona č.553/1991 Sb.,  
o obecní policii. Strážníkem může být občan ČR, bezúhonný, spolehlivý, starší  
18 let, který je zdravotně, tělesně a duševně způsobilý (po zhodnocení  
zdravotního stavu poskytovatelem pracovně lékařských služeb) a který dosáhl 
středního vzdělání s maturitní zkouškou. 
 
 
Nabízíme: 
- příspěvek na stravenky apod. 
- náborový příspěvek 100.000,--Kč  
 
 
Zaměstnavatel:   Obec Bukovany 
Obor:           Ochrana a ostraha 
Profese:          Strážník obecní policie 
Vzdělání:           SOU s maturitou 
Pracovní poměr: plný úvazek 
Plat:           dle tabulek nařízení vlády 
Obec:           Bukovany u Sokolova 
Kraj:           Karlovarský 
Okres:          Sokolov 
 
Kontakt: 724 180 314 
E-mail: obec@obecbukovany.eu 
nebo osobně v době 08:00 – 14:00 hodin      
 

mailto:obec@obecbukovany.eu

